長崎県建設工事入札参加資格審査に係る届出書

平成  年  月  日

 長崎県 土木部長 様

（届出者）

              建設業許可区分 大臣 知事（該当区分に○を付ける）

建設業許可番号 第     号
商 号

代表者                                印

所在地

ＴＥＬ

                       担当者

 長崎県建設工事入札参加資格審査に係る事項を下記のとおり届出します。

記

１．今回届出する主観点数に係る加点項目

 継続学習制度単位

取得（ＣＰＤＳ）

継続学習制度単位

取得（ＣＰＤ）

障害者雇用 新規学卒者

雇用

次世代育成雇

用環境の整備

法定外労働災害

補償制度

第三者賠償

責任保険

 ○､×の

記入欄

  ・○×の記入欄には、届出する場合○、しない場合×を記入して下さい。

  ・以下２～７の設問については、今回該当する項目にのみ記入して下さい。

２．継続学習制度（ＣＰＤＳ）取得単位（ユニット）数  （土木一式のみ対象）

  ・常勤職員数（土木施工管理技士資格保有者）   人

  ・取得合計ユニット数       ユニット ※２０ユニット以上が対象です。

       ※ 添付書類

          長崎県建設工事入札参加資格審査に係る評価の要件（以下「評価の要件」という。）を参

照下さい。

３．継続学習制度（ＣＰＤ）取得単位数  （建築一式のみ対象）

  ・常勤職員数（建築士又は建築施工管理技士資格保有者等）   人

  ・取得合計単位数       単位 ※２０単位以上が対象です。

        ※ 添付書類

「評価の要件」を参照下さい。

４．障害者雇用状況（該当するもの(1)(2)のいずれかに○印をつけて下さい。）

  (1) 法定雇用率を達成

  (2) 法定外雇用

   なお、届出のあった障害者雇用状況の内容については、長崎労働局に照会することになり

ますので、ご了知願います。

    ※ 添付書類

         「評価の要件」を参照下さい。

５．新規学卒者等雇用（※新規採用から５年目を迎える年までの者が加点の対象です。）

 〈新規学卒者等の採用一覧表〉

 氏    名 採 用 年 月 日

 1

 2

 3

 4

5

 6

      ・7名以上採用した場合は、欄を追加して記入下さい。

       ※ 添付書類

          「評価の要件」を参照下さい。

６．次世代育成雇用環境の整備（該当するものに○印をつけて下さい。）

   (1)一般事業主行動計画を策定し、長崎労働局に届け出ている

(2)(1)の届出をして、行動計画を実施し、計画目標を達成したことにより厚生労働大臣の

認定を受けている

   (3)２回目の一般事業主行動計画を策定・届出をし、行動計画を実施している

        ※ 添付書類

          「評価の要件」を参照下さい。

７．法定外労働災害補償制度（該当するものに○印をつけて下さい。）

   (1)休業補償限度額 3000 円／日以上 5000 円／日未満に加入している

   (2)休業補償限度額 5000 円／日以上に加入している

        ※ 添付書類

          「評価の要件」を参照下さい。

８．第三者賠償責任保険（又は、船主責任保険（ＰＩ保険））

 （該当するものに○印をつけて下さい。）

    (1)第三者賠償責任保険（対人・対物）または船主責任保険(ＰＩ保険）補償限度額 5000 万円

以上 1億円未満に加入している

    (2)第三者賠償責任保険（対人・対物）または船主責任保険(ＰＩ保険）補償限度額 1 億円以

上に加入している

        ※ 添付書類

          「評価の要件」を参照下さい。